
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

 

A KORMÁNY 

 

------------------- 

rendelete  

 

a Központi Nukleáris Pénzügyi Alapból az ellenőrzési és információs célú 

önkormányzati társulásoknak nyújtott támogatások szabályairól szóló 214/2013. (VI. 

21.) Korm. rendelet módosításáról 

 

[1] Az atomenergiáról szóló 1996. évi CXVI. törvény 10/A. §-a alapján létrejött ellenőrzési és 

információs célú önkormányzati társulások részére a Központi Nukleáris Pénzügyi Alapból 

nyújtható költségvetési támogatás felosztásakor indokolt a lakosságszám figyelembevétele, 

amit céloz a módosítás. 

[2] A Kormány az atomenergiáról szóló 1996. évi CXVI. törvény 67. § o) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el:  

 

 

1. § 

 

A Központi Nukleáris Pénzügyi Alapból az ellenőrzési és információs célú önkormányzati 

társulásoknak nyújtott támogatások szabályairól szóló 214/2013. (VI. 21.) Korm. rendelet 1. 

melléklete helyébe az 1. melléklet lép.  

 

 

2. § 

 

 

Ez a rendelet 2026. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

 

( Orbán Viktor ) 

miniszterelnök 

  



1. melléklet a(z) …/2025. (… …) Korm. rendelethez 

 

„1. melléklet a 214/2013. (VI. 21.) Korm. rendelethez 

 

A Központi Nukleáris Pénzügyi Alapból a társulások részére nyújtott támogatás 

felosztásának számítási módja 

 

 

1. A támogatás adott évi meghatározott X (forint) kiadási előirányzatának elosztása, az egyes 

társulás számára nyújtandó támogatás összege a következő képlettel határozható meg: 

 

Ci= X × Pi/ ∑ Pi 

 

ahol Ci az i-dik társulásnak jutó támogatás és Pi / ∑ Pi az egyes tárolókhoz rendelt, a 2. pont 

szerint kiszámított arányszám. 

 

2. Pi az 1. táblázatban foglalt A, T, h és L paraméterek alapján határozható meg a következő 

képlettel: 

 

Pi= Ai × Ti × Li/hi 

 

1. táblázat: a radioaktív anyag, a tároló jellemzőitől és a társulás népességétől függő 

paraméterek 

 A B C 

1. A tárolt radioaktív 

anyag jellemzői és 

mennyisége (A) 

a jóváhagyott, a Központi Nukleáris Pénzügyi Alapból 

finanszírozandó tevékenységek közép- és hosszú távú 

tervében a következő 10 évre beszállításra ütemezett kis- 

és közepes aktivitású radioaktív hulladék mennyiség a 

már átvett mennyiséggel együtt nem haladja meg a 

10.000 m3-t, vagy 

4 

a jóváhagyott, a Központi Nukleáris Pénzügyi alapból 

finanszírozandó tevékenységek közép- és hosszú távú 

tervében a következő 10 évre beszállításra ütemezett kis- 

és közepes aktivitású radioaktív hulladék mennyiség a 

már átvett mennyiséggel együtt meghaladja a 10.000 m3-

t, vagy 

12 

kiégett üzemanyag, vagy 5,6 

tíz éven belül nem várható radioaktív hulladék 

elhelyezése 

1 

2. A létesítmény 

élettartama (T) 

átmeneti tárolás, vagy 4 

kis és közepes aktivitású radioaktív hulladékok végleges 

elhelyezése, vagy 

4 

nagy aktivitású radioaktív hulladék végleges elhelyezése 19,75 

3. A létesítmény 

elhelyezése (h) 

felszíni tároló, vagy 1 

felszín alatti tároló 1,5 

4. A társulás 

tagtelepüléseinek 

népessége (L) 

a társulás tagtelepülésein az állandó lakosság összesített 

száma 15.000 fő alatt van a tárgyévhez képest elérhető 

legutolsó hivatalos statisztikai adatok alapján 

7 



a társulás tagtelepülésein az állandó lakosság összesített 

száma 15.000 és 40.000 fő között van a tárgyévhez képest 

elérhető legutolsó hivatalos statisztikai adatok alapján 

8,5 

a társulás tagtelepülésein az állandó lakosság összesített 

száma 40.000 fő felett van a tárgyévhez képest elérhető 

legutolsó hivatalos statisztikai adatok alapján 

10 

” 

 


